
 

 

ПОЗИЦИИ КОД НАИМЕНОВАНИЕ 
КОЛ-

ВО 

1 64269000100 ДВИГАТЕЛЬ В СБОРЕ 1 

2 64205000200 РАМА 1 

3 64205000400 ПАНЕЛЬ ТОПЛИВНОГО БАКА 1 

4 70100003000 БОЛТ (M6x16) 3 

5 63814000400 ВИБРОИЗОЛЯТОР 4 

6 70100005400 БОЛТ (M6x16) 4 

7 64205000900 ТОПЛИВНЫЙ БАК (G2A) 1 

8 63814000700 УПЛОТНИТЕЛЬ ТОПЛИВНОГО БАКА 4 

9 63815001600 ВТУЛКА ТОПЛИВНОГО БАКА 4 

10 70600003100 ШАЙБА 4 

11 70100001700 БОЛТ (M6x20) 4 

12 64204000300 ТРУБКА ТОПЛИВНАЯ 3 

13 64205001000 ПРУЖИНА ТОПЛИВНОЙ ТРУБКИ 3 

14 63265000600 ЗАЖИМ ТОПЛИВНОЙ ТРУБКИ 3 

15 62015001000 ЗАЖИМ ТОПЛИВНОЙ ТРУБКИ 3 

16 63013002800 ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 1 

FUBAG                                                              ЭЛЕКТРОСТАНЦИЯ TI 4300 ES (ШИФР 641025)



17 63265001500 ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ТОПЛИВНЫЙ 1 

18 70300002200 ВИНТ (GB/T9074.4)  1 

19 61013002200 КРАН ТОПЛИВНЫЙ 1 

20 70300002100 ВИНТ (GB/T9074.4) 1 

21 630H2000400 БЛОК ИНВЕРТОРНЫЙ 1 

22 64615000900 КРОНШТЕЙН ИНВЕРТОРА 1 

23 70100000400 БОЛТ (M6x12) 5 

24 64203000200 ПАНЕЛЬ ПЕРЕДНЯЯ 1 

25 70100001700 БОЛТ (M6x20) 4 

26 67204000100 ВТУЛКА ЗАЩИТНАЯ ЖГУТА ПРОВОДОВ  1 

27 64265000400 ПАНЕЛЬ  1 

28 70300002200 ВИНТ (GB/T9074.4) 6 

29 70600000600 ШАЙБА  1 

30 70600000500 ШАЙБА 1 

31 70600000800 ШАЙБА ПРУЖИННАЯ 1 

32 70200000200 БОЛТ 1 

33 64403000300  ТРОС ВОЗДУШНОЙ ЗАСЛОНКИ 1 

34 61165000100 УПЛОТНЕНИЕ РОЗЕТКИ ПОСТОЯННОГО ТОКА DC 1 

35 61166000500 РОЗЕТКА ПОСТОЯННОГО ТОКА DC 1 

36 63186000200 ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ DC  1 

37 62016000300 ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ОСТАНОВКИ ДВИГАТЕЛЯ 1 

38 61013003400 КОЛПАЧОК ВЛАГОЗАЩИТНЫЙ 2 

39 61016000900 ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ ЭКO-РЕЖИМА 1 

40 63016001400 МОДУЛЬ ЗАЖИГАНИЯ 1 

41 70300002300 ВИНТ (GB/T9074.4) 1 

42 61016001900 КНОПКА СБРОСА  1 

43 63016002400 ДИСПЛЕЙ  1 

44 70200003200 ГАЙКА 2 

45 61016000800 РОЗЕТКА ПЕРЕМЕННОГО ТОКА AC  2 

46 70300001200 ВИНТ 8 

47 61016001700 ВЫПРЯМИТЕЛЬ В СБОРЕ 1 

48 70300002000 ВИНТ (GB/T9074.4) 1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

ПОЗИЦИИ КОД НАИМЕНОВАНИЕ 
КОЛ-

ВО 

1 G5789-08032-00 БОЛТ (M8x32) 6 

2 91202-254106-00 САЛЬНИК 2 

3 15600-168101-00 ЩУП МАСЛЯНЫЙ 1 

4 11300-168202-00 КРЫШКА КАРТЕРА 1 

5 11381-168101-00 ПРОКЛАДКА КРЫШКИ КАРТЕРА 1 

6 94301-08014-00 ВТУЛКА 2 

7 96100-6205201-00 ПОДШИПНИК 2 

8 
13310-225101-00-

X1 
КОЛЕНВАЛ 1 

9 14100-170401-00 РАСПРЕДВАЛ 1 

10 14441-168501-00 ТОЛКАТЕЛЬ 2 

11 14410-168501-00 ШТАНГА ТОЛКАТЕЛЯ 2 

12 G5787-06016-00 БОЛТ (M6x16) 8 

FUBAG                                                    ЭЛЕКТРОСТАНЦИЯ TI 4300 (ШИФР 641025) двигатель MT 230



13 15510-168101-00 ДАТЧИК УРОВНЯ МАСЛА 1 

14 12000-170A202-00 КАРТЕР 1 

15 90601-10200-00 ШАЙБА 2 

16 90131-10015-00 БОЛТ 2 

17 13200-225101-00 ШАТУН В СБОРЕ 1 

18 13111-168201-00 ПАЛЕЦ ПОРШНЯ 1 

19 90551-168201-00 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ ПОРШНЕВОГО ПАЛЬЦА 2 

20 13101-170B101-00 ПОРШЕНЬ 1 

21 13010-170201-00 НАБОР ПОРШНЕВЫХ КОЛЕЦ 1 

22 12210-170201-00 ГОЛОВКА ЦИЛИНДРА 1 

23 90043-06095-00 ШПИЛЬКА 2 

24 12251-170201-00 ПРОКЛАДКА ГОЛОВКИ ЦИЛИНДРА 1 

25 94301-10016-00 ВТУЛКА 2 

26 90047-08034-00 БОЛТ 2 

27 G5789-08060-00 БОЛТ (M8x60) 4 

28 98097-188201-00 СВЕЧА ЗАЖИГАНИЯ 1 

29 14711-170201-00 КЛАПАН ВПУСКНОЙ 1 

30 14721-170301-00 КЛАПАН ВЫПУСКНОЙ 1 

31 12209-168101-00 КОЛПАЧОК МАСЛОСЪЁМНЫЙ 1 

32 14751-168101-00 ПРУЖИНА КЛАПАНА 2 

33 14773-168101-00 СЕДЛО ПРУЖИНЫ ВПУСКНОГО КЛАПАНА 1 

34 14773-168101-00 СЕДЛО ПРУЖИНЫ ВЫПУСКНОГО КЛАПАНА 1 

35 14781-168101-00 СУХАРЬ 1 

36 14791-168101-00 ПЛАСТИНА НАПРАВЛЯЮЩАЯ ТОЛКАТЕЛЕЙ 1 

37 14451-06000-00 
ОСЬ КОРОМЫСЛА С РЕГУЛИРОВОЧНЫМИ 

ГАЙКАМИ 
2 

38 14431-168101-00 КОРОМЫСЛО 2 

39 12391-168201-00 ПРОКЛАДКА КРЫШКИ ГОЛОВКИ ЦИЛИНДРА 1 

40 12310-168401-00 КРЫШКА ГОЛОВКИ ЦИЛИНДРА 1 

41 G5789-06012-00 БОЛТ (M6x12) 6 

42 16212-168201-00 ПРОКЛАДКА АДАПТЕРА КАРЮРАТОРА 1 

43 16211-170401-00 АДАПТЕР КАРБЮРАТОРА 1 

44 16221-168201-00 ПРОКЛАДКА КАРБЮРАТОРА 1 

45 16100-650101-00 КАРБЮРАТОР 1 

46 31223-168101-00 ШАГОВЫЙ ДВИГАТЕЛЬ 1 

47 G0818-04025-00 ВИНТ (M4x25) 3 

48 31220-170101-00 ШАГОВЫЙ ДВИГАТЕЛЬ 1 

49 G0818-04006-00 БОЛТ (M4x6)  2 



50 19630-168401-00 КОЖУХ ВЕРХНИЙ 1 

51 16269-168205-00 ПРОКЛАДКА ВОЗДУШНОГО ФИЛЬТРА 1 

52 17250-G20101-00 ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 1 

53 G6177-06000-00 ГАЙКА  M6 2 

54 19611-168220-00 ПЛАТА 1 

55 94301-0608017-00 ШТИФТ (6.3x8x22) 4 

56 64211000100 СТАТОР 1 

57 G5787-06060-00 БОЛТ (6x60) 4 

58 64201000200 РОТОР 1 

59 G16674-14000-00 ГАЙКА (M14x1.5) 1 

60 19511-B30101-00 КРЫЛЬЧАТКА  1 

61 28451-208101-00 СТАКАН СТАРТЕРА 1 

62 G5787-06016-00 БОЛТ (6x16) 4 

63 
19610-170401-00-

L1 
КОРПУС СТАРТЕРА 1 

64 G5787-06020-00 БОЛТ (6x20) 4 

65 28410-168302-00 СТАРТЕР В СБОРЕ 1 

66 19630-168401-00 ДЕФЛЕКТОР 1 

67 94301-070923-00 ВТУЛКА (7x9x23.5) 2 

68 G5787-06040-00 БОЛТ(6x40) 2 

69 30510-168B301-00 КАТУШКА ЗАЖИГАНИЯ 1 

70 94301-070923-00 КОЛПАЧОК 1 

71 15721-168102-00 ТРУБКА ТОПЛИВНАЯ 1 

72 19513-168101-00 ДЕФЛЕКТОР  1 

73 93036001000 ДАТЧИК ХОЛЛА  1 

74 95001-168101-00 ТРУБКА ТОПЛИВНАЯ 1 

75 95003-10000-00 ХОМУТ D9.5 2 

 


